У сакральному латинськомовному тексті значно поступається анафорі епіфора – повторення слова або фрази наприкінці окремих речень, слугуючи меті увиразнення, акцентуації думки і, врешті-решт, реалізації навіювального впливу:

*Aenum meum qui levavit, exconfixus est. Templo Sulis dono si mulier si baro, si servus si liber, si puer si puella. et qui hoc fecerit. sanguinem suum in ipsum aenum fundat. Dono si mulier si baro, si servus si liber, si puer si puella. Eum latronem, qui rem ipsam involavit, deus inveniat.* (Tomlin/Hassail in: Britannia 15. 1984. 333, Nr. 2)

– Хто зняв (вкрав) мій мідний котел, проклятий. Дарую храму Суліс, **хто б це не зробив: чи жінка, чи незграба, чи раб, чи вільний, чи хлопчик, чи дівчина**, свою кров у той котел нехай вилле. Віддаю, **хто б це не був: чи жінка, чи солдат, чи раб, чи вільний, чи хлопчик, чи дівчина**. Його, бандита, хто саму річ вкрав, бог нехай знайде.

У текстах табличок проклять спостерігається обрамлення – різновид повтору, у якому початок із кінцем ідентичні, що створює своєрідну рамку для тексту. Оскільки початок та кінець є найсильнішими позиціями тексту, у такий спосіб наголошується основний мотив, головна інтенція суб'єкта прокляття тощо.

В аналізованому матеріалі обрамлення переважно реалізує функцію звертання до богів:

*Domine Neptune, tibi dono hominem, qui solidum involavit Muconi et argenteolos sex. Ideo dono nomina eius, qui decepit, si masculus si femina, si puer si puella. Ideo dono tibi. Niske, et Neptuno vitam, valetudinem, sanguinem eius, qui conscius fuerit eius deceptionis. animum eius, qui hoc involavit et qui conscius fuerit, ut eum decipias furem. Qui hoc involavit, sanguinem eius consumas et decipias, domine Neptune* (Tomlin in: Britannia 28. 1997.455-458, Nr. 1)

– **Боже Нептуне**, тобі дарую людину, яка гроші вкрала в Муконія та 6 срібних динаріїв. З цієї причини дарую того імена, хто обманув, чи чоловік, чи жінка, чи хлопчик, чи дівчинка. З цієї причини дарую тобі, Ніске та Нептуне, життя, здоров'я, кров того, хто був співучасником цього обману, душу того, хто вкрав і хто співучасником був, щоб ти ошукав цього злодія. Хто це вкрав, кров його випий та ошукай, **боже Нептуне**.

*Rogo te domina Mater Magna, ut tu me vindices de bonis Flori coniugis mei, quidquid me fraudavit Ulattius Severus. Quemadmodum hoc ego averse scribo. sic illi omnia, quidquid agit. quidquid aginat. omnia illi aversa sint et sal et aqua illi eveniat. Quidquid mihi abstulit de bonis Flori coniugis mei. Rogo te domina Mater Magna, ut tu de eis me vindices.* (Blänsdorf in: MHNH 5.2(X)5. 21f.. Nr. 9)